

خبر

واژگونی پژو ۲۰۶ در تبریز ۵ مصدوم بر جا گذاشت



عصر آزادی / سرویس شهرستانها: سنگنوی اورزانس آذربایجان شرقی از مصدوم شدن پنج نفر در اثر واژگونی خودروی پژو ۲۰۶ در تبریز خبر داد.

وحید ششادی نیا، در گفت‌وگو با خبرنگاران، در تشریح این خبر، گفت: امروز جمعه، ۱۲ اسفندماه گزارش واژگونی یک دستگاه خودروی پژو ۲۰۶ در مسیر چهار راه بهار به طرف خیابان آخونی تبریز به مرکز اورزانس استان اطلاع داده شد.

وی افزود: پس از دریافت این گزارش، دو دستگاه آمبولانس بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند.

وی اضافه کرد: در این حادثه پنج نفر شامل سه خانم ۴۶، ۴۴ و دو پسر چهار و دو ساله مصدوم شده بودند.

شادی نیا گفت: مصدومان حادثه پس از انجام اقدامات لازم توسط کارشناسان اورزانس به بیمارستان شهید محلاتی تبریز انتقال یافتند.

برپایی پابون جمهوری اسلامی ایران در کشور روسیه و مالزی

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: شرکت نمایشگاه بین‌المللی اصفهان موفق به اخذ نمایندگی انحصار برپایی پابون ملی ایران در "بیست و پنجمین نمایشگاه بین‌المللی تخصصی سیمان روسیه" و "نوزدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت حلال مالزی" گردید.

وجود ظرفیت‌های کم نظیر اقتصادی و تجاری ایجاد شده، فرصت‌های طلایی تجارت در بازار روسیه در دوره اجرای توافق نامه تجارت ترجیحی و آغاز تجارت آزاد کشور روسیه، اهمیت بازار مصرف این کشور و حوزه اوراسیا را برای تولیدکنندگان و صادرکنندگان کشورمان چند برابر نموده است. موقعیت ممتاز مالزی در اتحادیه آسه. آن، به عنوان یکی از قدرتمندترین اقتصادهای جنوب شرق آسیا از یک سو، و موقعیت جغرافیایی کم‌نظیر ایران و ظرفیت اقتصادی بالای آن از سوی دیگر، در کنار اشتراکات فراوان و همسویی‌های بالای فرهنگی و سیاسی می‌تواند افاق روشنی را برای آینده مناسبات اقتصادی و تجاری فی‌مابین دو کشور ترسیم نماید. در همین راستا شرکت نمایشگاه‌های اصفهان با سازماندهی پابون ملی ایران در رویدادهای مذکور بستری مناسب را برای تولیدکنندگان و فعالان صنایع کشورمان فراهم نمود تا بتوانند با معرفی توانمندی‌های خود به بازارهای جدید صادراتی دست یابند. لازم به ذکر است نوزدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت حلال مالزی از تاریخ ۲۱ تا ۲۴ شهریورماه ۱۴۰۲ در کوالالامپور و بیست و پنجمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت سیمان روسیه از تاریخ ۲۶ تا ۲۸ مهرماه ۱۴۰۲ در مسکو برگزار خواهد شد.

کیلان میزبان سومین همایش مدیران منطقه سه تأمین اجتماعی کشور

عصر آزادی / سرپرستی کیلان: سومین همایش منطقه ای مدیران درمان تأمین اجتماعی کشور با حضور مدیرکل درمان مستقیم، مدیران درمان تأمین اجتماعی استانهای آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، کردستان و زنجان به میزبانی مدیریت درمان کیلان برگزار شد.

به گزارش خبرنگار ما به نقل از روابط عمومی مدیریت درمان کیلان؛ در نهمین روز از اسفندماه سالجاری مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان کیلان میزبان سومین همایش منطقه ای مدیران درمان تأمین اجتماعی کشور بود. دکتر ناقوسی مدیرکل درمان مستقیم سازمان به عنوان یکی از میهمانان این همایش اظهار داشت: در دوره جدید تلاشهای زیادی برای ارتقای سازمان به ویژه در درمان بیمه شدگان انجام شده است. ساز و کارهایی اندیشیده شده تا مدیرانی دلسوز، متعهد و امانت دار به مجموعه سازمان اضافه شود. دکتر مهدی ناقوسی با بیان اینکه اقدامات مهمی برای توسعه خدمات درمانی در سطح سازمان در حال وقوع است گفت: همواره دغدغه مدیران ارشد سازمان توسعه خدمات درمانی در راستای ارتقاء رضایتمندی بیمه شدگان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی است.

در ادامه این همایش دکتر ابراهیمی مدیردرمان تأمین اجتماعی استان کیلان به عنوان میزبان این همایش ضمن ارائه گزارشی از عملکرد مدیریت درمان استان با اشاره به دستور جلسه راهکارهای استان را برای رفع برخی از موانع از جمله موارد تأمین نقدینگی برای مراکز درمانی ملکی و طرف های قرارداد، بورورسانی تشکیلات درمان استانها، خرید و تأمین تجهیزات پزشکی از قبیل لنز و پروتز ها و مسائل دیگر بیان نمود. این همایش که به مدت یک روز در شهر رشت برگزار می گردد مدیران درمان تأمین اجتماعی استانهای شمال غرب کشور نظرات و پیشنهادات خود را برای ارتقاء درمان تأمین اجتماعی با هم به اشتراک و درنهایت برای بهره مندی کل کشور به ستاد سازمان تأمین اجتماعی کشور ارسال می نمایند

مدیردفتر ارتباط با مشتریان شرکت آب و فاضلاب استان کردستان:

برقراری روزانه ۵۰۰ تماس با مرکز ۱۲۲ استان کردستان



عصر آزادی / سرپرستی سنندج: فرهاد باقری مدیر دفتر ارتباط با مشتریان شرکت آب و فاضلاب استان کردستان گفت: به طور متوسط روزانه ۵۰۰ تماس با مرکز ۱۲۲ برقرار می‌شود. فرهاد باقری با بیان این مطلب اظهار کرد: شرکت آب و فاضلاب استان کردستان به منظور رضایت حداکثری شهروندان عزیز سطح استان و ارائه خدمات بهتر و شایسته‌تر، اقدام به ایجاد و توسعه مرکز ارتباطات مردمی ۱۲۲ نموده است. وی خاطرنشان کرد: این مرکز با بهره‌گیری از نیروهای آموزش دیده و متخصص، نرم افزار هوشمند تحت وب و افزایش اکپ‌های عملیاتی، برای ارائه خدمات هرچه بهتر در بخش پاسخ‌گویی، اطلاع‌رسانی و ثبت درخواست‌های فوری و غیرفوری خدمات وسیعی را به صورت شبانه‌روزی به شهروندان ارائه می‌دهد.

باقری تصریح کرد: از طریق این مرکز به صورت ۲۴ ساعته همه حوادث آب و فاضلاب از زمان تماس مشترک تا هنگام رفع حادثه و نظرسنجی حسن انجام کار، رصد می‌شود که این امر موجب شده تا میانگین زمان رفع حادثه کاهش یابد.

وی افزود: تجهیز این مرکز به یک نرم‌افزار کاربردی قوی باعث گردیده که هیچ حادثه‌ای از دید و کنترل و پیگیری شرکت پوشیده نمانده و تا پایان رفع حادثه آن را رصد و پیگیری نماید که این امر در نهایت موجب کاهش چشم‌گیر هدررفت آب و رضایتمندی مشترک می‌شود.

باقری گفت: مرکز ۱۲۲ شرکت آبفا کردستان از زمان شروع حادثه (زمان تماس مشترک با مرکز ۱۲۲) تا پایان کار رفع حادثه، پیگیر کار کارشناسی، تسریع و رفع حادثه بوده و بلافاصله بعد از رفع حادثه، کارشناسان واحد پیگیری و نظرسنجی، طی تماسی، نظر مشترک را در خصوص کم و کیف رفع حادثه جویا می‌شوند که این امر به نوبه خود جهت اطمینان خاطر مشترک آب و فاضلاب استان منحصر به فرد می‌باشد.

اخبار شهرستان

اکبر فتحی در نخستین کنگره ملی مراکز جهاد کشاورزی کشور اعلام کرد؛

تقاضا برای اصلاح سامانه های آبیاری افزایش یافته است

و بهره‌برداران باشند و این فعالیت‌ها را انجام دهند. وی، استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و کردستان را با بحران آب در حوضه دریاچه اورمیه روبرو دانست و بیان کرد: اصلاح سامانه های آبیاری برای افزایش بهره‌وری در این مناطق یک ضرورت است لذا تأمین شرایط لازم، برای سرمایه‌گذاری و اعطای تسهیلات امری ضروری و لازم بوده و تقاضا برای سرمایه‌گذاری در بخش کشاورزی در دو سال گذشته به نحوی فرآینده افزایش داشته است. فتحی با اشاره به تأکید معاونان وزیر جهاد کشاورزی در خصوص تأمین امنیت غذایی در راستای وظایف این وزارت تأکید کرد: استان‌ها انتظار دارند شرایط و امکاناتی برای انجام وظیفه فراهم شود، به طور مثال اگر قسط ارائه تسهیلات‌هایی در زمینه توسعه گلخانه‌ها اجرا شود باید تأمین تسهیلات نیز انجام شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی نبود آمار دقیق در حوزه کشاورزی را یک حقیقت غیرقابل انکار دانست و اضافه کرد: اگر ما متکی به این باشیم که آمار از طریق سامانه پهنه بندی جمع آوری شود، این آمار صرفاً تقاضا محور خواهد بود.

وی در خصوص توسعه سامانه‌های نوین آبیاری نیز اظهار کرد: با تلاش‌های مروجان و کارکنان مراکز جهاد کشاورزی، تقاضا برای اصلاح سامانه های آبیاری افزایش یافته است منتهی باید شرایط لازم را فراهم کنیم تا بتوانیم پاسخگوی تقاضای اصلاح سامانه‌های آبیاری باشیم.



رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی افزود: دولت‌های مختلف ساز و کارهای مختلفی را برای این وظیفه در نظر گرفته‌اند که از جمله می‌توان به تعاونی‌های تولید، شرکت‌های سهامی - زراعی، مراکز خدمات کشاورزی، مراکز خدمات غیردولتی و تلفیقی از مراکز خدمات دولتی و غیردولتی اشاره کرد.

فتحی ارتباط بخش کشاورزی با بهره‌برداران را ارتباطی بی‌بدي دانست و افزود: این ارتباط تا سطح دهستان‌ها و روستاها پیش رفته است و کارشناسان پهنه به روستاها مراجعه می‌کنند و به این صورت نیستند که کشاورزان برای دیدار آنها بیاید لذا این کارشناسان پهنه‌بندی شده‌اند تا در خدمت کشاورزان



عصر آزادی / سرویس شهرستانها: رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: تعاونی‌های تولید، شرکت‌های سهامی - زراعی، مراکز خدمات کشاورزی، مراکز خدمات غیردولتی و تلفیقی از مراکز خدمات دولتی و غیردولتی این وظیفه مهم را دارند که ضریب نفوذ دانش در حوزه کشاورزی را ارتقا دهند.

اکبر فتحی در نخستین کنگره ملی مراکز جهاد کشاورزی که با حضور سیدجواد ساداتی نژاد وزیر جهاد کشاورزی، معاونین وزارت، روسای سازمان‌ها و مدیران مراکز جهاد کشاورزی سراسر کشور در سالن اجلاس سران برگزار شد گفت: مراکز جهاد کشاورزی از ظرفیت‌های بخش خصوصی از جمله شرکت‌ها و

معاون وزیر: بهزیستی در زمینه ارائه خدمات و تجهیزات به معلولان کمبودی ندارد

وی با بیان اینکه افراد تحت پوشش واحدهای مختلفی و کارگاهی از مساعدت چهار میلیون تومانیه بهره مند می‌شوند، ادامه داد: کارفرمایانی که مددجویان بهزیستی را در کارگاه‌ها و واحدهای تولیدی و صنعتی به کار بگیرند نیز از تسهیلات ویژه برخوردار شده و حق بیمه این افراد تا ۲۳ درصد نیز توسط بهزیستی پرداخت می‌شود.

قادری با تأکید بر اهمیت و نقش کمک‌های خیرین و نیکوکاران به سازمان بهزیستی، گفت: با توجه به کمبودهای اعتباری و نیز طیف وسیعی از خدمت‌گیرندگان این مجموعه، بدون تعارف باید گفت تنها با کمک خیرین می‌توان به مطالبات جامعه هدف پاسخ داد و در این مسیر به شدت نیازمند یاری آنها هستیم.

وی توجه به بهره‌وری را یکی از اهداف کلی دولت سیزدهم و سازمان بهزیستی دانست و با اشاره به اینکه در شرایط کنونی کشور باید از منابع محدود و حداقل، بیشترین بهره را برید، اظهار کرد: ساخت، تجهیز و بهره‌برداری از مرکز اورزانس اجتماعی شهر سنندج در آذربایجان شرقی نمونه‌ای موفق از چنین رویه‌ای است که زمین و هزینه‌های احداث آن توسط سازمان عمرانی شهر سنندج تأمین شد و ما قرداران چنین حمایت‌هایی هستیم.

قادری توسعه مراکز فوریت‌های اجتماعی در شهرهای مختلف کشور را ضروری دانست و افزود: با توجه به توسعه شهرنشینی و افزایش ناهنجاری‌ها و آسیب‌های مختلف و متنوع اجتماعی، وجود چنین مراکز در استان‌ها و شهرهای مختلف با جمعیت بالا ضروری است.



وی از افزایش مناسب مستمری دهک‌های پایین جامعه برای سال آینده خبر داد و اضافه کرد: ما به خوبی می‌دانیم که این مبالغ به هیچ‌عنوان کفاف زندگی مردم به خصوص اقشار ضعیف را نمی‌کند اما آنچه که توسط سازمان بهزیستی به جامعه هدف پرداخت می‌شود، در حقیقت کمک معنیتی است.

قادری توجه به اشتغال افراد تحت پوشش بهزیستی را یکی از اولویت‌های مهم این سازمان طی سال جاری و برای سال آینده اعلام کرد و گفت: در این رابطه تسهیلاتی تا سقف ۱۵۰ میلیون تومان برای هر نفر پرداخت می‌شود که منابع آن تأمین شده و هیچ مشکلی در این زمینه وجود ندارد.

رونمایی از ۸۱ دستگاه اتوبوس جدید در پایانه شهید مهربانی



عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: در دوازدهمین برنامه «به احترام مردم اصفهان» که در مناطق ۱۲ و ۱۳ شهرداری اصفهان با حضور شهردار و اعضای شورای شهر و دیگر مدیران شهری و انتظامی برگزار شد.

افتتاح نخستین مرکز مکانیزه معاینه فنی موتورسیکلت و خودروهای سبک در منطقه ۱۴ مشارکت انجمن حمایت از زندانیان، بهره‌برداری از اتصال بزرگراه معلم به بلوار فرزاتگان در مناطق هفت و ۱۲ با ۵۵۰ میلیاردریال اعتبار آغاز شد و در ادامه، رویان چینی بهره‌برداری از ۸۱ دستگاه اتوبوس جدید شهری با اعتبار ۳۵۰۰ میلیاردریال با مشارکت دولت انجام شد. سیدعباس روحانی، مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومه در مراسم رونمایی از ۸۱ دستگاه اتوبوس جدید شهری اظهار کرد: معمولاً سالانه ۱۵۰ دستگاه اتوبوس به ناوگان افزوده می‌شود و با

تشدید نظارت بر حوزه توزیع اقلام پرمصرف در آذربایجان شرقی

خدمات با محوریت حمل و نقل درون شهری و برون شهری مسافر، واحدهای اقامتی، اژانس‌های مسافرتی، پارکینگ‌ها، خدمات قالیبویی، خدمات کارواش و خدمات تعمیرگاه‌های خودرو در اولویت قرار داده شده است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی با تأکید بر ضرورت نظارت بر نمایشگاه‌های بهاره و فروش فوق‌العاده در شهرهای استان، گفت: علاوه بر حوزه اقلام پرمصرف ایام پایانی سال نظارت بر لوازم یدکی خودرو، روغن موتور و لاستیک و کالاهای سرمایه‌ای مانند لوازم خانگی نیز تشدید می‌شود. برنجان، با اشاره به رصد مستمر بازار از لحاظ کمبود و گرانی اقلام مورد نیاز مردم، ادامه داد: با رسیدگی به شکایات مردمی دریافتی از طریق سامانه تلفن ۱۲۴، نتیجه اقدامات نیز در اسرع وقت اطلاع‌رسانی می‌شود.

به گزارش ایرنا، طرح ویژه نظارتی عید نوروز و ماه مبارک رمضان با حضور بازرسان اداره کل صمت، تعزیرات حکومتی، ادارات و نهادهای ذریعیت در استان جهت کنترل و نظارت بر وضعیت بازار کالا و خدمات اولویت‌دار در مراحل تأمین، توزیع، ارائه خدمات و قیمت، با توجه به افزایش تقاضای عمومی در ایام پایانی سال و ماه مبارک رمضان با هدف ایجاد آرامش در فضای روانی جامعه از ۱۵ اسفند ۱۴۰۱ تا پایان ماه مبارک رمضان ۱۴۰۲ اجرا می‌شود.

به همین منظور جلسه هماهنگی بین بخشی با حضور مدیران و بازرسان سازمان صمت، تعزیرات حکومتی، جهادکشوری، اتاق اصناف و بسیج اصناف به میزبانی سازمان صمت استان برگزار شد.



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی گفت: با توجه به ایام پایانی سال و ماه مبارک رمضان، نظارت بر حوزه توزیع اقلام پرمصرف از جمله پوشاک، کیف و کفش و محصولات شوینده در این استان تشدید می‌شود.

به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، صابر برنجان، در جلسه طرح نظارت ویژه نوروز و ماه مبارک رمضان، با اشاره به آغاز اجرای طرح نظارتی ویژه نوروز و ماه مبارک رمضان از یازدهم اسفند امسال تا پایان ماه مبارک رمضان، افزود: در این ایام به منظور برخورد با عرضه کالاهای قاچاق و تقلبی و تشدید نظارت، گشت‌های مشترک بازرسی با دستگاه‌های مختلف استانی فعالیت خود را در سطح استان افزایش می‌دهند.

وی استفاده از ظرفیت تشکلهای مردم‌نهاد از جمله اتحادیه‌های صنفی و هیات‌امانی پاساژها و مراکز خرید در زمینه نظارت و بازرسی را ضروری دانست و اظهار کرد: با توجه به فرا رسیدن عید نوروز و ماه مبارک رمضان اقدامات نظارتی در حوزه

کارگاه خوشنویسی حکیم نظامی گنجه‌ای در تبریز برگزار شد

کتاب‌های منتشر شده با موضوع اشعار نظامی گنجه‌ای، برگزاری کارگاه بررسی تصحیحات آثار حکیم نظامی گنجه‌ای، انتشار کتاب نمایشنامه لیلی و مجنون اثر مرحوم اسد صادقی، برگزاری میزگردهای رسانه‌ای تخصصی با موضوع نظامی گنجه‌ای و انتشار ویژه‌نامه نظامی گنجه‌ای از دیگر برنامه‌های هفته نظامی گنجه‌ای در تبریز است.

حکیم جمال‌الدین ابومحمد الیاس بن یوسف بن زکی بن مویذ، متخلص به «نظامی»، شاعر معروف ایرانی قرن ششم هجری است. وی در شعر، به ویژه در داستان‌سرایی در قالب مثنوی، صاحب سبک و در این حوزه از سرآمدان ادب فارسی است و معروف‌ترین و مهم‌ترین اثر نظامی، «خمسه» یا «پنج گنج» نام دارد که شامل «مخزن الاسرار»، «خسرو و شیرین»، «لیلی و مجنون»، «هفت پیکر» و «اسکندرنامه» است.

از اشعارانی است که تأثیر شگرفی بر شعر فارسی گذاشت به طوری که می‌توان او را در کنار شاعرانی مانند فردوسی و سعدی از استادان مسلم زبان و ادب فارسی دانست.



برگزاری همایش ملی نظامی گنجه‌ای، کارگاه خوشنویسی از اشعار نظامی گنجه‌ای، برگزاری مسابقه نظامی خوانی در میان دانش‌آموزان برتر استان و شب شعر نظامی گنجه‌ای اشاره کرد.

برپایی نمایشگاه خوشنویسی از اشعار نظامی گنجه‌ای، برگزاری نمایشگاه

همزمان با هفته بزرگداشت حکیم نظامی گنجه‌ای، کارگاه خوشنویسی از اشعار این شاعر شهیر ایرانی در تبریز برگزار شد.

به گزارش روز پنجشنبه خبرگزاری جمهوری اسلامی، کارگاه کتابت اشعار منتخب حکیم نظامی گنجه‌ای را انجمن خوشنویسی تبریز با حضور ۳۰ نفر از اساتید ممتاز هنر خوشنویسی در تالار خاقانی خانه فرهنگ این شهر برگزار کرد.

یونس نصیری، رئیس انجمن خوشنویسان تبریز گفت: هنرمندان خوشنویس با حضور در این کارگاه آثاری فاخر با محوریت اشعار نظامی خلق کردند که آثار یاد شده ۱۵ اسفندماه همزمان با همایش حکیم نظامی در سالن دانشکده عمران دانشگاه تبریز و ۱۹ اسفندماه در محل

مصلای تبریز به نمایش گذاشته خواهد شد.

بر اساس اعلام اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همزمان با هفته بزرگداشت حکیم نظامی گنجه‌ای برنامه‌های متعدد و متنوع فرهنگی و هنری در تبریز برگزار می‌شود که از جمله این برنامه‌ها می‌توان به